
 

1. ZŠ Prachatice, Národní, body: 16 422 

2. ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice, body: 16 251 

3. ZŠ Prachatice, Zlatá stezka, body: 16 134 
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SOUBOJ PRACHATICE 25.4.2024
25.4.2024 ZŠ NÁRODNÍ 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Matulková 2009 5,87  574 6,85  266 260  776 50  410  0 2 026
Tereza Pasecká 2009 6,45  663 8,05  346 227  666 72  630  0 2 305
Jolana Prixová 2010 7,05  756 12,70  656 266  796 99  900  0 3 108
Kateřina Hronová 2011 6,49  670 7,80  330 177  500 44  350  0 1 850
Petr Ženíšek 2010 7,30  794 15,00  810 198  570 64  550  0 2 724
Marek Parkman 2010 6,68  699 15,50  843 246  730 93  840  0 3 112
Pavel Sedlák 2009 7,19  777 12,85  666 249  740 81  720  0 2 903
Danylo Khmaruk 2010 8,26  942 16,35  900 191  546 67  580  0 2 968

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Alžběta Veselá 2011 6,39  654 8,75  393 300  910 66  570  0 2 527
Salma Sichingerová 2011 6,73  706 9,21  424 194  556 79  700  0 2 386
Kristýna Ranglová 2010 5,83  568 8,02  344 179  506 50  410  0 1 828
Eliška Eignerová 2009 6,07  605 10,15  486 243  720 74  650  0 2 461
Vojtěch Zub 2009 6,96  742 11,45  573 179  506 67  580  0 2 401
Jan Praisler 2009 8,00  902 15,00  810 214  623 86  770  0 3 105
Ondřej Hodina 2010 7,65  848 19,30 1 096 186  530 65  560  0 3 034
Jakub Reněk 2009 6,47  666 15,10  816 209  606 74  650  0 2 738

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Kristýna Pekárková 2009 6,60  686 10,45  506 202  583 62  530  0 2 305
Šárka Sedlecká 2011 6,55  679 7,64  319 346 1 063 62  530  0 2 591
Michaela Půbalová 2010 6,09  608 12,30  630 286  863 75  660  0 2 761
Stella Hauptmanová 2010 6,14  616 10,60  516 245  726 81  720  0 2 578
Michal Viktora 2010 7,70  856 11,45  573 231  680 65  560  0 2 669
Václav Sosna 2009 7,70  856 11,12  551 239  706 93  840  0 2 953
Jan Igler 2010 6,85  725 11,18  555 268  803 56  470  0 2 553
Adam Koutný 2010 7,84  877 11,09  549 257  766 48  390  0 2 582



 

4. ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B, body: 13 954 

5. ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B, body: 13 605 

6. ZŠ Stachy, okr. Prachatice, body: 12 954 
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SOUBOJ PRACHATICE 25.4.2024
25.4.2024 ZŠ NÁRODNÍ 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Ivana Fialová 2011 5,95  586 9,20  423 234  690 51  420  0 2 119
Natálie Červíková 2010 6,48  668 9,54  446 150  410 60  510  0 2 034
Sára Wondrisová 2009 6,00  594 8,49  376 190  543 57  480  0 1 993
Lenka Kolářová 2010 5,65  540 9,64  452 206  596 56  470  0 2 058
Adam Bušek 2010 5,75  556 10,39  502 283  853 64  550  0 2 461
Dan Nespljak 2010 6,95  740 14,00  743 187  533 67  580  0 2 596
Tadeáš Randák 2009 6,30  640 14,00  743 235  693 70  610  0 2 686
Tobiáš Igler 2012 5,75  556 7,55  313 207  600 81  720  0 2 189

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Gabriela Čermáková 2011 5,51  519 6,85  266 132  350 73  640  0 1 775
Valentýna Růžičková 2010 5,69  546 5,68  188 243  720 60  510  0 1 964
Adéla Rošíčová 2012 6,30  640 6,51  244 149  406 66  570  0 1 860
Růžena Marková 2010 5,24  477 8,00  343 181  513 48  390  0 1 723
David Vácha 2010 7,15  771 15,10  816 146  396 76  670  0 2 653
Vítek Vladyka 2009 7,73  860 17,10  950 133  353 63  540  0 2 703
Kevin Nguen 2009 7,65  848 9,17  421 177  500 59  500  0 2 269
Vojtěch Kohout 2010 6,76  711 12,80  663 242  716 65  560  0 2 650

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Eva Dosedělová 2011 6,45  663 6,15  220 194  556 71  620  0 2 059
Jana Randáková 2011 6,55  679 8,40  370 222  650 101  920  0 2 619
Pavlína Loudová 2011 6,40  656 10,21  490 147  400 92  830  0 2 376
Eliška Žižková 2010 6,15  617 7,91  337 206  596 60  510  0 2 060
Jan Kučera 2012 5,87  574 6,26  227 190  543 74  650  0 1 994
Oldřich Ullmann 2010 6,60  686 9,18  422 151  413 97  880  0 2 401
Vítek Novotný 2010 5,45  510 8,98  408 101  246 43  340  0 1 504



 

7. ZŠ Prachatice, Národní B, body: 12 260 
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SOUBOJ PRACHATICE 25.4.2024
25.4.2024 ZŠ NÁRODNÍ 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
Simona Turková 2009 5,30  486 7,90  336 142  383 50  410  0 1 615
Tereza Jeřábková 2009 5,70  548 7,40  303 92  216 48  390  0 1 457
Alexandra Koutná 2010 5,89  577 6,80  263 152  416 84  750  0 2 006
Markéta Tomášková 2012 5,31  488 5,35  166 162  450 62  530  0 1 634
Leoš Fríd 2010 6,96  742 12,55  646 132  350 50  410  0 2 148
Kryštof Kubinec 2009 5,73  553 9,10  416 73  153 55  460  0 1 582
Oliver Kubinec 2009 5,92  582 12,05  613 138  370 81  720  0 2 285
Lukáš Brzobohatý 2011 6,78  714 10,88  535 223  653 76  670  0 2 572



 

SOUBOJ PRACHATICE 25.4.2024
25.4.2024 ZŠ NÁRODNÍ 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Sokolsky Yehor 2008 ZŠ Prachatice, Národní qJ 7,84  877 12,60  650 81  180 46  370  0 2 077

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jan Praisler 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 8,00  902 15,00  810 214  623 86  770  0 3 105
2 Václav Sosna 2009 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 7,70  856 11,12  551 239  706 93  840  0 2 953
3 Pavel Sedlák 2009 ZŠ Prachatice, Národní QD 7,19  777 12,85  666 249  740 81  720  0 2 903
4 Jakub Reněk 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 6,47  666 15,10  816 209  606 74  650  0 2 738
5 Vítek Vladyka 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B qJ 7,73  860 17,10  950 133  353 63  540  0 2 703
6 Tadeáš Randák 2009 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B 6,30  640 14,00  743 235  693 70  610  0 2 686
7 Tobiáš Stárek 2009 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 6,80  717 14,10  750 228  670 59  500  0 2 637
8 Vojtěch Zub 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 6,96  742 11,45  573 179  506 67  580  0 2 401
9 Oliver Kubinec 2009 ZŠ Prachatice, Národní B 5,92  582 12,05  613 138  370 81  720  0 2 285
10 Kevin Nguen 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B 7,65  848 9,17  421 177  500 59  500  0 2 269
11 Maksym Syrota 2009 ZŠ Prachatice, Národní 5,80  563 11,09  549 93  220 50  410  0 1 742
12 Kryštof Kubinec 2009 ZŠ Prachatice, Národní B 5,73  553 9,10  416 73  153 55  460  0 1 582

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Marek Parkman 2010 ZŠ Prachatice, Národní QD 6,68  699 15,50  843 246  730 93  840  0 3 112
2 Ondřej Hodina 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 7,65  848 19,30 1 096 186  530 65  560  0 3 034
3 Danylo Khmaruk 2010 ZŠ Prachatice, Národní QD 8,26  942 16,35  900 191  546 67  580  0 2 968
4 Petr Ženíšek 2010 ZŠ Prachatice, Národní QD 7,30  794 15,00  810 198  570 64  550  0 2 724
5 Michal Viktora 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 7,70  856 11,45  573 231  680 65  560  0 2 669
6 David Vácha 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B qJ 7,15  771 15,10  816 146  396 76  670  0 2 653
7 Vojtěch Kohout 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B 6,76  711 12,80  663 242  716 65  560  0 2 650
8 Dan Nespljak 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B 6,95  740 14,00  743 187  533 67  580  0 2 596
9 Adam Koutný 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 7,84  877 11,09  549 257  766 48  390  0 2 582
10 Jan Igler 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 6,85  725 11,18  555 268  803 56  470  0 2 553
11 Adam Bušek 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B 5,75  556 10,39  502 283  853 64  550  0 2 461
12 Oldřich Ullmann 2010 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 6,60  686 9,18  422 151  413 97  880  0 2 401
13 Šimon Král 2010 ZŠ Prachatice, Národní 6,90  733 13,25  693 163  453 52  430  0 2 309
14 Leoš Fríd 2010 ZŠ Prachatice, Národní B 6,96  742 12,55  646 132  350 50  410  0 2 148
15 Tomáš Ohlídal 2010 ZŠ Prachatice, Národní 6,09  608 10,79  529 119  306 57  480  0 1 923
16 Vítek Novotný 2010 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 5,45  510 8,98  408 101  246 43  340  0 1 504



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lukáš Brzobohatý 2011 ZŠ Prachatice, Národní B qJ 6,78  714 10,88  535 223  653 76  670  0 2 572
2 Tomáš Hošek 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice qJ 5,70  548 10,60  516 261  780 78  690  0 2 534
3 Jan Koška 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 5,34  493 6,65  253 263  786 83  740  0 2 272
4 Antonín Sapák 2011 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 6,04  600 8,68  388 184  523 80  710  0 2 221
5 Jiří Bechyně 2011 ZŠ Prachatice, Národní 6,06  603 8,65  386 142  383 73  640  0 2 012
6 Vítek Bláha 2011 ZŠ Prachatice, Národní 5,96  588 6,74  259 124  323 56  470  0 1 640
7 Matěj Sedlák 2011 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,15  463 6,92  271 177  500 36  270  0 1 504

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Václav Pravda 2012 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 6,35  648 8,05  346 350 1 076 82  730  0 2 800
2 Jiří Kušnirik 2012 ZŠ Prachatice, Národní qJ 5,99  593 9,22  424 169  473 97  880  0 2 370
3 Tobiáš Igler 2012 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B 5,75  556 7,55  313 207  600 81  720  0 2 189
4 Karel Grabmuller 2012 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 5,37  497 9,35  433 219  640 63  540  0 2 110
5 Nazar Venher 2012 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,35  494 7,66  320 173  486 82  730  0 2 030
6 Jan Kučera 2012 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 5,87  574 6,26  227 190  543 74  650  0 1 994
7 Jakub Karvánek 2012 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,06  450 5,05  146 249  740 58  490  0 1 826
8 Daniel Suk 2012 ZŠ Prachatice, Národní 6,35  648 10,20  490 105  260 49  400  0 1 798

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Kryštof Klabouch 2013 ZŠ Prachatice, Národní qJ 5,22  474 6,75  260 143  386 90  810  0 1 930
2 Daniel Fríd 2013 ZŠ Prachatice, Národní qJ 5,74  554 8,55  380 110  276 78  690  0 1 900
3 Pavel Filo 2013 ZŠ Prachatice, Národní 5,78  560 9,95  473 114  290 43  340  0 1 663
4 Šimon Bušek 2013 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,05  448 6,50  243 189  540 45  360  0 1 591
5 Milan Jakeš 2013 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 4,92  428 6,72  258 129  340 45  360  0 1 386
6 Vavřinec Kolínský 2013 ZŠ Prachatice, Národní 5,83  568 7,08  282 83  186 41  320  0 1 356

Daniel Rose Buchan 2013 ZŠ Prachatice, Národní  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jiří Důra 2014 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 4,98  437 4,67  121 106  263 69  600  0 1 421



 

SOUBOJ PRACHATICE 25.4.2024
25.4.2024 ZŠ NÁRODNÍ 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Eliška Eignerová 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 6,07  605 10,15  486 243  720 74  650  0 2 461
2 Kristýna Pekárková 2009 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 6,60  686 10,45  506 202  583 62  530  0 2 305
2 Tereza Pasecká 2009 ZŠ Prachatice, Národní QD 6,45  663 8,05  346 227  666 72  630  0 2 305
4 Kristýna Matulková 2009 ZŠ Prachatice, Národní QD 5,87  574 6,85  266 260  776 50  410  0 2 026
5 Sára Wondrisová 2009 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B qJ 6,00  594 8,49  376 190  543 57  480  0 1 993
6 Simona Turková 2009 ZŠ Prachatice, Národní B 5,30  486 7,90  336 142  383 50  410  0 1 615
7 Tereza Jeřábková 2009 ZŠ Prachatice, Národní B 5,70  548 7,40  303 92  216 48  390  0 1 457

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jolana Prixová 2010 ZŠ Prachatice, Národní QD 7,05  756 12,70  656 266  796 99  900  0 3 108
2 Michaela Půbalová 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 6,09  608 12,30  630 286  863 75  660  0 2 761
3 Stella Hauptmanová 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 6,14  616 10,60  516 245  726 81  720  0 2 578
4 Eliška Žižková 2010 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 6,15  617 7,91  337 206  596 60  510  0 2 060
5 Lenka Kolářová 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B 5,65  540 9,64  452 206  596 56  470  0 2 058
6 Natálie Červíková 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B 6,48  668 9,54  446 150  410 60  510  0 2 034
7 Alexandra Koutná 2010 ZŠ Prachatice, Národní B 5,89  577 6,80  263 152  416 84  750  0 2 006
8 Valentýna Růžičková 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B 5,69  546 5,68  188 243  720 60  510  0 1 964
9 Kristýna Ranglová 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 5,83  568 8,02  344 179  506 50  410  0 1 828
10 Růžena Marková 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B 5,24  477 8,00  343 181  513 48  390  0 1 723
11 Sandra Chludilová 2010 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 4,43  353 5,07  148 45  60 38  290  0  851

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Jana Randáková 2011 ZŠ Stachy, okr. Prachatice qJ 6,55  679 8,40  370 222  650 101  920  0 2 619
2 Šárka Sedlecká 2011 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 6,55  679 7,64  319 346 1 063 62  530  0 2 591
3 Alžběta Veselá 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 6,39  654 8,75  393 300  910 66  570  0 2 527
4 Salma Sichingerová 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice QD 6,73  706 9,21  424 194  556 79  700  0 2 386
5 Pavlína Loudová 2011 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 6,40  656 10,21  490 147  400 92  830  0 2 376
6 Ivana Fialová 2011 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka B 5,95  586 9,20  423 234  690 51  420  0 2 119
7 Eva Dosedělová 2011 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 6,45  663 6,15  220 194  556 71  620  0 2 059
8 Kateřina Hronová 2011 ZŠ Prachatice, Národní QD 6,49  670 7,80  330 177  500 44  350  0 1 850
9 Gabriela Čermáková 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B 5,51  519 6,85  266 132  350 73  640  0 1 775
10 Kristina Ivasenko 2011 ZŠ Prachatice, Národní 5,65  540 6,40  236 181  513 48  390  0 1 679
11 Luisa Preslová 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 5,44  508 6,79  262 117  300 52  430  0 1 500
12 Dita Štěpánová 2011 ZŠ Stachy, okr. Prachatice 5,00  440 5,36  167 110  276 28  190  0 1 073



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Adéla Rošíčová 2012 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice B qJ 6,30  640 6,51  244 149  406 66  570  0 1 860
2 Markéta Tomášková 2012 ZŠ Prachatice, Národní B qJ 5,31  488 5,35  166 162  450 62  530  0 1 634
3 Karolína Lechnýřová 2012 ZŠ Prachatice, Národní 5,68  545 6,80  263 135  360 37  280  0 1 448

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Karolína Mrázová 2013 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 6,15  617 7,00  276 243  720 54  450  0 2 063
2 Anna Sosnová 2013 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 5,82  566 5,92  204 225  660 67  580  0 2 010
3 Iva Ženíšková 2013 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,28  483 4,02  78 109  273 64  550  0 1 384
4 Justina Kublová 2013 ZŠ Prachatice, Národní 5,96  588 5,75  193 121  313 33  240  0 1 334

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Plavá b. BODY
1 Lenka Šindelová 2014 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 5,33  491 5,05  146 254  756 68  590  0 1 983
2 Natálie Sosnová 2014 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka qJ 5,52  520 4,83  132 124  323 77  680  0 1 655
3 Tereza Kokešová 2014 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 5,09  454 5,55  180 108  270 52  430  0 1 334


